
 
 

UCHWAŁA NR XX/117/2025 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium sportowego dla szczególnie uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Rojewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendium sportowe dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 
pobierających naukę na terenie Gminy Rojewo za osiągnięcia w sporcie. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania stypendiów określa regulamin, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/94/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu przyznawania stypendium sportowego dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 
oraz uczniów szkół ponadpodstawowych zamieszkałych na terenie gminy Rojewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 
 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1166 oraz z 2025 r. poz. 28, poz. 620 i poz. 769. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4771



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/117/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Regulamin przyznawania stypendium sportowego dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół 
podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Rojewo. 

§ 1. 1. Stypendium przyznaje się za osiągnięcia sportowe uczniom klas I-III oraz IV-VIII pobierających 
naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Rojewo 

2. Stypendium przyznaje się uczniom, o których mowa w ust. 1, w wysokości 100 złotych miesięcznie. 

3. Stypendium nie ma charakteru socjalnego i przyznawane jest na okres 10 miesięcy w danym roku 
szkolnym, stypendium ma charakter motywacyjny i może być przyznane za osiągnięcia sportowe. 

4. Stypendium wypłacane jest w ratach miesięcznych, na konto podane przez stypendystę w terminie do 
25 każdego miesiąca. 

5. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia ustala Rada Gminy Rojewo w budżecie 
gminy na określony rok. 

6. Dokumentację stypendium stanowią kompletne wnioski o stypendium. 

7. Wzór wniosku o stypendium stanowi załącznik do regulaminu. 

§ 2. Prawo do ubiegania się o stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe przysługuje uczniom o których 
mowa w § 1 ust.1, którzy spełniają jeden z niżej wymienionych warunków: 

a/ są członkami klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej i indywidualnie zajęli miejsca I – 
III w zawodach sportowych na szczeblu ogólnopolskim, wojewódzkim lub powiatowym. 

b/ są członkami klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej i zespołowo drużyna zajęła 
I miejsce w zawodach sportowych na szczeblu ogólnopolskim, wojewódzkim lub powiatowym. 

§ 3. 1. Prawo zgłaszania kandydatów przysługuje opiekunom prawnym ucznia. 

2. Wniosek powinien być potwierdzony przez dyrektora szkoły. 

3. Wniosek powinien być szczegółowo umotywowany i udokumentowany w odniesieniu do osiągnięć 
ucznia. 

4. Do wniosku o stypendium należy dołączyć potwierdzone kopie dokumentów wskazujących na 
szczególne osiągnięcia sportowe. 

5. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

6. Wnioski należy składać w Samorządowym Zespole Oświaty i Kultury w Rojewie, w terminie do 
30 września każdego roku. 

§ 4. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Rojewo w terminach do 5 października każdego roku. 

§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Rojewo, może przyznać jednorazową nagrodę 
w formie rzeczowej lub finansowej, która nie może być wyższa niż 30% stypendium przypadającego łącznie 
przez cały okres dla jednego stypendysty. 

§ 6. 1. Lista osób, którym przyznano stypendia Wójta Gminy Rojewo, podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

2. O przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium Wójt Gminy Rojewo informuje wnioskodawcę 
decyzją na piśmie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4771



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/117/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 23 października 2025 r. 

Załącznik do regulaminu przyznawania stypendium sportowego dla szczególnie uzdolnionych uczniów 
szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Rojewo 

Wnioskodawca: 

……………………………....... 

……………………………....... 

……………………………....... 

WNIOSEK O PRZYZNANIE 
STYPENDIUM  SPORTOWEGO 

1. Imię i Nazwisko ……………………...…………………………………………………........... 

2. Data i miejsce urodzenia ………………………………………………………………............. 

3. Adres zamieszkania ……………………………………………………………………............. 

4. Nazwa i adres szkoły, klasa …………………………………………………………................. 

…………………………………………………………………………………………...…………………
…………………………………………………………………… 

5. Wyszczególnienie osiągnięć kandydata do stypendium 

………………………………………………………………………………………...……………………
………………………………………………………………………...………………………………………
…………………………………………………... 

6. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata 
………………………………………………………………………………………...……………………………
……………………………………………………………...………………………………………………………
……………………………………...……….................................... 

........................................................................................................................................................... 

Potwierdzam dane zawarte we wniosku 

……………………………… 

Podpis i pieczęć imienna dyrektora szkoły 

……………………………… 

Podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4771


	UCHWAŁA NR XX/117/2025 RADY GMINY ROJEWO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania stypendium sportowego dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Rojewo.
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6


	Załącznik 2 - Załącznik do regulaminu przyznawania stypendium sportowego dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Rojewo
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2


		2025-10-28T12:08:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




